entregados, en un punto estratégico a una de las 
psicólogas de la fundación. Los mercados se 
compraron en un supermercado dentro del barrio.  

RESULTADOS   

Recibimos un total de dos millones ciento cuatro 
milpesos colombianos (2’104.000 COP)equivalente a 
quinientos cincuenta y cuatro dólares (554 USD). 

Entregamos sesenta y seis(66) Juegos didácticos 
y cuarenta y cuatro (44) mercados. 

Imágenes tomadas durante la entrega de obsequios en 
Bogotá año 2020, derechos de autor, Rama IEEE Escuela 

Colombiana de ingeniería Julio Garavito. 

IEEE WIE R9 Joint 2020 International